本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300811         证券简称：铂科新材        公告编号：2020-044

深圳市铂科新材料股份有限公司

关于全资子公司变更法定代表人的公告

深圳市铂科新材料股份有限公司于近日收到两家全资子公司惠州铂科磁材有

限公司（以下简称“惠州铂科”）和惠州铂科实业有限公司（以下简称“铂科实

业”）通知。经惠东县市场监督管理局核准，惠州铂科的法定代表人由“杜江华”

变更为“周维波”，铂科实业的法定代表人由“杜江华”变更为“陶家智”，现

均已完成工商变更登记手续，并取得新的营业执照。

工商登记变更后，惠州铂科相关登记信息如下：

名称：惠州铂科磁材有限公司

统一社会信用代码：91441323562574049N

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：周维波

注册资本：200万元人民币

成立日期：2010-09-27

住所：惠东县大岭镇十二托白沙布村钱石岭地段

经营范围：磁性材料、电感器、贴片电感、线圈、磁性电子元器件及相关设

备的研发、生产、加工、销售；不锈钢粉末、钢合金粉末、铁粉、铜粉、铝粉、

特殊金属合金粉末、硬质合金粉末的生产、加工、销售；货物及技术进出口业务

(法律、行政法规禁止的除外，法律、行政法规限制的项目须取得许可后方可经

营)。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

工商登记变更后，铂科实业相关登记信息如下：

名称：惠州铂科实业有限公司

统一社会信用代码：91441323671395402C

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：陶家智

注册资本：8000万元人民币

成立日期：2008-02-21

住所：惠州市惠东县大岭镇十二托

经营范围：金属粉末、合金粉末、特殊合金粉末、3D增材、磁性材料、复合

材料及其制品和制备设备、电感器、线圈、电磁元器件及相关设备的研发、生产、

销售，供应链与物流业务，货物、技术进出口贸易，经营租赁服务、物业管理。

(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

特此公告。

深圳市铂科新材料股份有限公司董事会

2020 年 6 月 4 日